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FETÖ'cüler Norveç'e sığınıyor
FETÖ'cü dört subay ile bir askeri ateşenin avukatı Kjell M. Brygfjeld Norveçe sığınma
başvurusu yapan dört subay ile askeri ataşenin sığınma başvurularının kabul edildiğini
doğruladı.

      

A+  A-

https://www.aydinlik.com.tr
javascript:;
https://www.aydinlik.com.tr
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/yazarlar
https://www.aydinlik.com.tr/galeriler
https://www.aydinlik.com.tr/videolar
https://www.aydinlik.com.tr/canli-yayin
https://www.aydinlik.com.tr/gazete-mansetleri
https://www.aydinlik.com.tr/gundem
https://www.aydinlik.com.tr/dunya
https://www.aydinlik.com.tr/asya
https://www.aydinlik.com.tr/afrika
https://www.aydinlik.com.tr/avrupa
https://www.aydinlik.com.tr/amerika
https://www.aydinlik.com.tr/ekonomi
https://www.aydinlik.com.tr/emek
https://www.aydinlik.com.tr/hayatin-icinden
https://www.aydinlik.com.tr/spor
https://www.aydinlik.com.tr/satranc
https://www.aydinlik.com.tr/dama
https://www.aydinlik.com.tr/kultur-sanat
https://www.aydinlik.com.tr/kadin
https://www.aydinlik.com.tr/saglik
https://www.aydinlik.com.tr/ozgurluk-meydani
https://www.aydinlik.com.tr/dosya
https://egazete.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/hakkimizda-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/kunye-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/iletisim-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/bayi-kodu-gonder
https://www.aydinlik.com.tr/haber/icislerinden-maske-genelgesi-304061
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/hayatin-icinden


Haber Merkezi

NATO’da görevli darbeci dört Türk subay ile bir askeri ataşenin 15
Temmuz darbe girişiminden sonra Norveç’e yaptıkları sığınma başvuruları
Norveç Göçmen Dairesi tarafından kabul edildi. Karar ile birlikte
sığınmacı subaylar Norveç’te oturma ve çalışma hakkı kazanmış oldular.

Sığınma başvurusunda bulunan dört subay ile bir askeri ateşinin avukatı
Kjell M. Brygfjeld Norveç’e sığınma başvurusu yapan dört subay ile

askeri ataşenin sığınma başvurularının kabul edildiğini doğruladı. Sığınmacı subayların başvurularının Türkiye
ile NATO müttefiki olan Norveç’te kabul edilmesini dikkat çekici olarak değerlendiren siyasi yorumcular diğer
Avrupa ülkelerinin de Norveç örneğini izlemesi durumunda, son günlerde Türkiye ile gergin olan ilişkilerin daha
da kötüleşebileceğini belirtiyor.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye tarafından geri dönmeleri istenen Norveç’te NATO’da görevli
dört Türk subayı ile askeri ateşe daha önce VG gazetesine yaptıkları açıklamada, darbe girişimi ile ilgilerinin
olmadığını söylemiş, görevlerinden el çektirildiklerini, geri dönmeleri durumunda tutuklanmaktan korktuklarını
belirtmişlerdi. Aile üyelerinin de sığınma başvuruları kabul edilen NATO subayları ile ataşenin Norveç’te
adresi gizli tutulan bir yerde yaşamlarını sürdürdükleri belirtiliyor.

‘KABUL ETMEK MÜMKÜN DEĞİL’

AA Editör Masası’na konuk olan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, FETÖ’cü subayların Norveç’e
sığınma başvurularının kabul edilmesine dair “Norveç’te darbe teşebbüsü olsa, oradakiler Türkiye’ye sığınsa
nasıl davranılması isteniyorsa öyle davranılmasını bekliyoruz” dedi.

Kurtulmuş şöyle devam etti: “Bunu kabul etmek mümkün değildir, bu yanlıştır. Bu açıkçası, FETÖ denilen bu
eşkıya çetesine arka çıkmak, bunları korumaktır. Bunu kabul etmediğimizi ifade etmek istiyoruz. Avrupa
ülkelerine sığınan ve belki önümüzdeki dönemde de sığınacak olan birtakım FETÖ’cü eşkıyaların derhal
Türkiye’ye iade edilmesi, Türkiye ile bu ülkeler arasındaki dostluk ilişkilerimizin bir gereğidir.”

Etiketler  NORVEÇ  FETÖ  SIĞINMA  FETÖ
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